РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023 № 171                                                                                с. Новичиха

О внесении изменений в постановление
 Администрации Новичихинского района
от 06.04.2021 № 113 «О создании рабочей
группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего
 предпринимательства на территории
Новичихинского района Алтайского края».

В соответствии со ст. 55 Устава муниципального образования Новичихинский район, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях поддержки малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Новичихинского района от 06.04.2021 № 113 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
 предпринимательства на территории Новичихинского района Алтайского края»:
           - Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  Администрации Новичихинского района от 06.04.2021 № 113 изложить в новой редакции (прилагается).
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

	Утверждено
постановлением Администрации Новичихинского района
 от 09.06.2023 № 171

Состав рабочей группы
по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства

Кормильченко А.М. -  заместитель главы Администрации района, председатель рабочей группы.
Уранова Т.Е. - председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, заместитель председателя рабочей группы.
Алексенко В.Н. - главный специалист по поддержке предпринимательства комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, ответственный секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Воденникова Е.А. – заместитель председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района.
Меркулова О.В. - председатель Общественного совета предпринимателей района.

Саенко С.Н. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района.
Уранова Т.Е. - председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района.